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OSŁONKA na szynkę konserwową

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która stosowana jest 
nie tylko jako konieczne opakowanie dla produktu przemysłu przetwórstwa 
mięsnego lecz również jako element dekoracyjno -  reklamowy do promowania tego 
produktu i jego producenta.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki przejawiająca 
się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych 
i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego eksponowania i reklamy produktu 
pod nazwą „szynka konserwowa”.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym 
materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę według wzoru w widoku 
z przodu. Na tylnej, niewidocznej stronie osłonki wydrukowany jest skład produktu, 
temperatura jego przechowywania, numer weterynaryjny zakładu oraz dane 
adresowe producenta, co nie podlega ochronie.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłonka według wzoru ma postać rękawa z naniesionym elementami graficznymi, 
gdzie na różowym tle mającym fakturę świeżego mięsa znajduje się siatka imitująca 
oplot złotego sznurka, przy czym oka siatki mają kształt wydłużonych rombów. 
Na tym tle cyklicznie powtarza się element graficzny składający się z szarfy i tarczy, 
przy czym szarfa ułożona jest w poziomie a tarcza częściowo przykrywa szarfę, 
tak że spoza tarczy wystają jedynie jej końce. Szarfa na całej swej długości ma trzy 
poziome pasy : bordowy, pod nim żółty w postaci cienkiej smugi oraz najszerszy -  
granatowy. Tarcza ma kształt oparty na planie prostokąta, gdzie boki pionowe są do 
siebie równoległe, natomiast górny oraz dolny bok tarczy zostały wyznaczone przez 
cięciwy koła. Naroża tarczy oraz górny i dolny zaokrąglony bok tarczy posiadają 
niewielkie półkoliste wybrania. Tarcza obwiedziona jest lamówką w kolorze starego 
złota. W wybranie na dolnym boku tarczy wkomponowany jest emblemat „dobry 
smak” zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-357280. Tło tarczy zapełniają 
ułożone warstwowo trzy kolory : od góry granatowy, od dołu bordowy a oba kolory 
oddzielone są od siebie warstwą żółtej smugi. W szczytowej części tarczy, na 
granatowym tle, umieszczone jest logo producenta „DUDA Zakłady Mięsne”. Jest to 
znak towarowy zgłoszony do ochrony Z-356218. Pod żółtą smugą, na bordowym tle, 
umieszczona jest w trzech linijkach nazwa produktu „szynka konserwowa 
wieprzowa”. Nazwa ta napisana jest literami białymi drukowanymi, czcionką 
standardową, przy czym litery obwiedzione są delikatną czarną lamówką.
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